

MONOPRIX		Code ISIN	Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers			
		TN0001000108	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017e	2018p	2019p
Marché: Marché principal Secteur: DISTRIBUTION GENERALE Principaux actionnaires Groupe MABROUK –Sté Expansic 75,8% Part. étrangère 0,0%			11,120 DT		Capitalisation boursière 222,1 MDT Vol. des transactions hebdo. 86,3 mDT				BFR (en MDT) -2,3 Dette nette (en MDT) 107,4 Gearing 0,1% CA (en MDT) 545,5 EBITDA (en MDT) 24,8 EBIT (en MDT) 23,9 Résultat net (en MDT) 1,8 BPA (en DT) 0,092 DPA (en DT) - Pay out 0,0% ROE 2,2%			
Fonds propres 74,0 MDT Nombre d'actions 20,0 Mi Valeur nominale 2,0 DT			Acheter		Ratios				2016 2017e 2018p 2019p VE/CA 0,6x 0,6x 0,5x 0,5x VE/EBITDA 13,3x 11,8x 9,6x 8,6x VE/EBIT 13,8x 13,1x 12,4x 11,6x P/E NS - 46,3x 30,4x Div Yield - 1,8% 2,7% 3,0% P/B 3,9x 3,0x 3,0x 2,9x			

Indicateurs secteur	Performance semaine	Performance depuis 31/12	Nbr sociétés cotées	CB (MDT)	Vol. d'éch quotidien moyen (MDT)	Vol. d'éch sur la semaine (MDT)	Taux de rotation	P/E	Div Yield	Pay Out	P/B	Part. étrang.		
DISTRIBUTION AUTOMOBILE	2,2%	-1,4%	4	816,9	0,0	0,2	0,8%	10,1x	9,0x	7,9%	8,2%	82,5%	2,8x	9,8%

ARTES		Code ISIN	Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers			
		TN0007300015	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017e	2018p	2019p
Marché: Marché principal Secteur: DISTRIBUTION AUTOMOBILE Principaux actionnaires MZABI Mohamed Sadok 24,8% MZABI Mzoughi 24,6% Part. étrangère 14,5%			7,000 DT		Capitalisation boursière 267,8 MDT Vol. des transactions hebdo. 55,9 mDT				BFR (en MDT) -9,0 Dette nette (en MDT) -141,6 Gearing -94,7% CA (en MDT) 222,6 EBITDA (en MDT) 32,4 EBIT (en MDT) 31,2 Résultat net (en MDT) 29,4 BPA (en DT) 0,769 DPA (en DT) 0,520 Pay out 79,8% ROE 20,0%			
Fonds propres 108,8 MDT Nombre d'actions 38,3 Mi Valeur nominale 1,0 DT			Acheter		Ratios				2016 2017e 2018p 2019p VE/CA 0,6x 0,5x 0,5x 0,4x VE/EBITDA 4,0x 3,3x 3,1x 2,9x VE/EBIT 4,1x 3,4x 3,2x 3,0x P/E 9,1x 8,0x 7,8x 7,4x Div Yield 7,4% 10,0% 10,7% 11,4% P/B 2,6x 2,5x 2,4x 2,3x			

CITY CARS		Code ISIN	Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers			
		TN0007550015	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017e	2018p	2019p
Marché: Marché principal Secteur: DISTRIBUTION AUTOMOBILE Principaux actionnaires Automobile Investment Company 56,5% Tunisian Investment Cars 10,0% Part. étrangère 0,4%			11,490 DT		Capitalisation boursière 155,1 MDT Vol. des transactions hebdo. 7,5 mDT				BFR (en MDT) -21,9 Dette nette (en MDT) -42,4 Gearing -101,5% CA (en MDT) 162,7 EBITDA (en MDT) 18,9 EBIT (en MDT) 17,9 Résultat net (en MDT) 14,4 BPA (en DT) 1,067 DPA (en DT) 0,920 Pay out 88,1% ROE 34,5%			
Fonds propres 39,9 MDT Nombre d'actions 13,5 Mi Valeur nominale 1,0 DT			Acheter		Ratios				2016 2017e 2018p 2019p VE/CA 0,7x 0,6x 0,6x 0,5x VE/EBITDA 6,1x 6,8x 5,9x 5,2x VE/EBIT 6,4x 7,3x 6,3x 5,5x P/E 10,8x 12,8x 11,9x 10,6x Div Yield 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% P/B 4,1x 3,9x 3,7x 3,5x			

ENNAKL AUTOMOBILES		Code ISIN	Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers			
		TN0007410012	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017	2018p	2019p
Marché: Marché principal Secteur: DISTRIBUTION AUTOMOBILE Principaux actionnaires AMEN GROUP 52,3% POULINA GROUP HOLDING 27,8% Part. étrangère 11,1%			10,770 DT		Capitalisation boursière 323,1 MDT Vol. des transactions hebdo. 110,8 mDT				BFR (en MDT) -25,2 Dette nette (en MDT) -75,7 Gearing -59,0% CA (en MDT) 394,8 EBITDA (en MDT) 44,0 EBIT (en MDT) 38,3 Résultat net (en MDT) 31,6 BPA (en DT) 1,053 DPA (en DT) 0,650 Pay out 73,6% ROE 24,6%			
Fonds propres 114,9 MDT Nombre d'actions 30,0 Mi Valeur nominale 1,0 DT			Acheter		Ratios				2016 2017 2018p 2019p VE/CA 0,6x 0,5x 0,5x 0,4x VE/EBITDA 5,6x 5,0x 4,5x 3,9x VE/EBIT 6,5x 5,6x 5,2x 4,5x P/E 10,2x 10,8x 9,0x 8,4x Div Yield 6,0% 6,0% 6,2% 6,4% P/B 3,0x 2,8x 2,6x 2,4x			

UADH		Code ISIN	Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers			
		TN0007690019	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017e	2018p	2019p
Marché: Marché principal Secteur: DISTRIBUTION AUTOMOBILE Principaux actionnaires Loukil Investment Group 72,2% Part. étrangère 6,4%			1,920 DT		Capitalisation boursière 71,0 MDT Vol. des transactions hebdo. 11,8 mDT				BFR (en MDT) 6,9 Dette nette (en MDT) 59,1 Gearing 61,5% CA (en MDT) 354,8 EBITDA (en MDT) 19,1 EBIT (en MDT) 7,2 Résultat net (en MDT) -0,4 BPA (en DT) - DPA (en DT) 0,150 Pay out 46,2% ROE -0,4%			
Fonds propres 86,6 MDT Nombre d'actions 37,0 Mi Valeur nominale 1,0 DT			Consolider		Ratios				2016 2017e 2018p 2019p VE/CA 0,4x 0,3x 0,3x 0,3x VE/EBITDA 7,1x 4,1x 3,6x 3,2x VE/EBIT 19,0x 6,4x 5,6x 4,9x P/E - 9,1x 7,0x 5,5x Div Yield 7,8% - - P/B 0,9x 0,8x 0,8x 0,7x			

Indicateurs secteur	Performance semaine	Performance depuis 31/12	Nbr sociétés cotées	CB (MDT)	Vol. d'éch quotidien moyen (MDT)	Vol. d'éch sur la semaine (MDT)	Taux de rotation	P/E	Div Yield	Pay Out	P/B	Part. étrang.		
IMMOBILIER	1,1%	-9,4%	3	92,4	0,0	0,0	0,3%	24,4x	12,9x	5,1%	5,2%	90,3%	0,8x	11,8%

ESSOUKNA		Code ISIN	Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers			
		TN0007210016	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017	2018p	2019p
Marché: Marché principal Secteur: IMMOBILIER Principaux actionnaires SIMPAR 69,6% Part. étrangère 0,1%			3,630 DT		Capitalisation boursière 18,3 MDT Vol. des transactions hebdo. 11,0 mDT				BFR (en MDT) 64,3 Dette nette (en MDT) 40,0 Gearing 113,6% CA (en MDT) 18,1 EBITDA (en MDT) 5,2 EBIT (en MDT) 5,0 Résultat net (en MDT) 1,5 BPA (en DT) 0,301 DPA (en DT) 0,240 Pay out 79,2% ROE 4,4%			
Fonds propres 34,8 MDT Nombre d'actions 5,1 Mi Valeur nominale 1,0 DT			Vendre		Ratios				2016 2017 2018p 2019p VE/CA 3,3x 2,9x 3,0x 2,8x VE/EBITDA 11,3x 10,6x 9,7x 8,4x VE/EBIT 11,8x 12,3x 11,0x 9,4x P/E 12,1x 9,2x 7,5x 5,6x Div Yield 6,6% 6,6% 6,6% 7,2% P/B 0,5x 0,5x 0,5x 0,5x			

SIMPAR		Code ISIN	Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers			
		TN0004000055	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017	2018p	2019
Marché: Marché principal Secteur: IMMOBILIER Principaux actionnaires BNA 29,9% C.T.A.M.A 10,6% Part. étrangère 0,1%			34,710 DT		Capitalisation boursière 38,2 MDT Vol. des transactions hebdo. 2,1 mDT				BFR (en MDT) 172,0 Dette nette (en MDT) 117,2 Gearing 119,0% CA (en MDT) 54,4 EBITDA (en MDT) 16,0 EBIT (en MDT) 15,5 Résultat net (en MDT) 3,4 BPA (en DT) 3,091 DPA (en DT) 1,500 Pay out 80,3% ROE 4,1%			
Fonds propres 42,9 MDT Nombre d'actions 1,1 Mi Valeur nominale 5,0 DT			Conservier		Ratios				2016 2017 2018p 2019 VE/CA 3,2x 3,2x 3,2x 3,2x VE/EBITDA 10,7x 11,8x 11,3x 10,6x VE/EBIT 11,1x 13,6x 13,0x 12,2x P/E 11,2x 37,9x 14,8x 8,5x Div Yield 4,3% 4,3% 4,5% 4,6% P/B 0,9x 0,9x 0,9x 0,8x			

SIAME		Code ISIN TN0006590012	Indicateurs boursiers		Indic. financiers						
Marché: Marché principal	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017e	2018p	2019p	
Secteur: MATERIAUX DE CONSTRUCTION	2,440 DT		Variation	-0,4%	1,2%	20,7%	BFR (en MDT)	20,6	23,8	26,6	28,9
Principaux actionnaires	Alléger		+Haut	2,450DT	2,550DT	2,550DT	Dettes nettes (en MDT)	7,1	8,2	9,1	9,8
Ben AYED Mohamed Hédi	14,6%	Capitalisation boursière 34,3 MDT	+Bas	2,440DT	2,180DT	2,000DT	Gearing	28,4%	31,3%	33,2%	34,2%
COTUNAL	8,2%		Vol. des transactions hebdo.		55,7 mDT						
Part. étrangère	0,4%										
Fonds propres	23,5 MDT										
Nombre d'actions	14,0 Mi										
Valeur nominale	1,0 DT										

SOMOCER		Code ISIN TN0006780019	Indicateurs boursiers		Indic. financiers						
Marché: Marché principal	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017e	2018p	2019p	
Secteur: MATERIAUX DE CONSTRUCTION	1,190 DT		Variation	0,8%	7,2%	-9,8%	BFR (en MDT)	85,4	70,4	68,2	74,5
Principaux actionnaires	Acheter		+Haut	1,190DT	1,320DT	1,340DT	Dettes nettes (en MDT)	125,7	115,9	110,3	105,9
AB CORPORATION	13,2%	Capitalisation boursière 48,4 MDT	+Bas	1,160DT	1,160DT	1,030DT	Gearing	162,7%	144,2%	132,0%	119,9%
AGRIMED	10,6%		Vol. des transactions hebdo.		61,6 mDT						
Part. étrangère	1,8%										
Fonds propres	75,1 MDT										
Nombre d'actions	40,7 Mi										
Valeur nominale	1,0 DT										

SOTEMAIL		Code ISIN TN0007600018	Indicateurs boursiers		Indic. financiers						
Marché: Marché alternatif	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017e	2018p	2019p	
Secteur: MATERIAUX DE CONSTRUCTION	1,470 DT		Variation	8,9%	-41,0%	2,1%	BFR (en MDT)	10,5	14,2	15,6	16,4
Principaux actionnaires	Conservier		+Haut	1,470DT	2,490DT	2,490DT	Dettes nettes (en MDT)	34,2	37,1	35,8	35,3
SOMOCER	56,0%	Capitalisation boursière 38,5 MDT	+Bas	1,350DT	1,350DT	1,080DT	Gearing	124,2%	134,7%	129,9%	128,0%
ATD SICAR	30,6%		Vol. des transactions hebdo.		0,8 mDT						
Part. étrangère	0,0%										
Fonds propres	27,6 MDT										
Nombre d'actions	26,2 Mi										
Valeur nominale	1,0 DT										

TPR		Code ISIN TN0007270010	Indicateurs boursiers		Indic. financiers						
Marché: Marché principal	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017e	2018p	2019p	
Secteur: MATERIAUX DE CONSTRUCTION	3,980 DT		Variation	-0,5%	7,6%	39,3%	BFR (en MDT)	51,5	60,5	61,5	63,2
Principaux actionnaires	Acheter		+Haut	4,080DT	4,100DT	4,100DT	Dettes nettes (en MDT)	9,1	8,1	9,2	10,6
CFI	33,2%	Capitalisation boursière 199,0 MDT	+Bas	3,980DT	3,290DT	2,740DT	Gearing	9,4%	8,2%	9,3%	10,6%
BAYAHY Yahia	12,2%		Vol. des transactions hebdo.		458,5 mDT						
Part. étrangère	2,5%										
Fonds propres	104,5 MDT										
Nombre d'actions	50,0 Mi										
Valeur nominale	1,0 DT										

Indicateurs secteur	Performance		Nbr sociétés cotées	CB (MDT)	Vol. d'éch quotidien moyen (MDT)	Vol. d'éch sur la semaine (MDT)	Taux de rotation	P/E		Div Yield		Pay Out	P/B	Part. étrang.
	semaine	depuis 31/12						2017	2018p	2017	2018p			
BIENS DE CONSOMMATION	0,8%	-2,7%	11	3 035,6	1,0	4,1	2,9%	15,7x	14,1x	2,6%	2,7%	54,6%	6,8x	7,8%

AMS		Code ISIN TN0001500859	Indicateurs boursiers		Indic. financiers						
Marché: Marché alternatif	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017e	2018p	2019p	
Secteur: BIENS DE CONSOMMATION	0,890 DT		Variation	3,5%	-23,3%	-46,7%	BFR (en MDT)	-	-2,3	-15,3	-29,4
Principaux actionnaires	Vendre		+Haut	0,890DT	1,230DT	1,700DT	Dettes nettes (en MDT)	-	22,4	22,4	22,4
Sté Loukil Investment Group	35,7%	Capitalisation boursière 5,9 MDT	+Bas	0,860DT	0,860DT	0,860DT	Gearing	-	-	-	-
Ets Mohamed Loukil & Cie	25,0%		Vol. des transactions hebdo.		6,1 mDT						
Part. étrangère	0,8%										
Fonds propres	-0,7 MDT										
Nombre d'actions	6,6 Mi										
Valeur nominale	5,0 DT										

ASSAD		Code ISIN TN0007140015	Indicateurs boursiers		Indic. financiers						
Marché: Marché principal	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017e	2018p	2019p	
Secteur: BIENS DE CONSOMMATION	9,400 DT		Variation	4,4%	4,4%	31,6%	BFR (en MDT)	58,9	63,2	67,7	73,3
Principaux actionnaires	Consolider		+Haut	9,500DT	9,850DT	9,850DT	Dettes nettes (en MDT)	45,2	47,7	49,9	52,2
KALLEL Abdelwaheb	11,9%	Capitalisation boursière 112,8 MDT	+Bas	9,100DT	8,750DT	6,850DT	Gearing	101,4%	97,9%	92,8%	87,0%
KALLEL Abdesslem	9,4%		Vol. des transactions hebdo.		354,8 mDT						
Part. étrangère	1,4%										
Fonds propres	40,2 MDT										
Nombre d'actions	12,0 Mi										
Valeur nominale	1,0 DT										

ATELIER MEUBLE INT		Code ISIN TN0007740012	Indicateurs boursiers		Indic. financiers						
Marché: Marché principal	Cours du 04/05/2018		Perf.	semaine	depuis le 31/12/2017	un an glissant	2016	2017e	2018p	2019p	
Secteur: BIENS DE CONSOMMATION	2,410 DT		Variation	-8,0%	-2,8%	-40,1%	BFR (en MDT)	1,7	5,1	4,2	2,9
Principaux actionnaires	Acheter		+Haut	2,580DT	2,920DT	4,718DT	Dettes nettes (en MDT)	-2,6	1,4	1,3	1,2
Ben SLIMANE Hatem	19,7%	Capitalisation boursière 11,2 MDT	+Bas	2,410DT	2,310DT	2,310DT	Gearing	-27,9%	12,6%	10,4%	8,5%
Ben SLIMANE Ben SLAMA	15,7%		Vol. des transactions hebdo.		116,8 mDT						
Part. étrangère	0,5%										
Fonds propres	10,3 MDT										
Nombre d'actions	4,6 Mi										
Valeur nominale	1,0 DT										

ELECTROSTAR		Code ISIN TN0006650014	Volume en mDT	Cours	Indicateurs boursiers	Indic. financiers	2016	2017e	2018p	2019p	
Marché: Marché principal Secteur: BIENS DE CONSOMMATION Principaux actionnaires Sté F.H.SERVICES 32,4% FINANCIERE WIDED SICAF 22,0% Part. étrangère 0,0% Cours du 04/05/2018 2,480 DT Vendre					Perf. Variation 15,3% +Haut 2,480DT +Bas 2,240DT Ratios VE/CA 1,3x VE/EBITDA 8,2x VE/EBIT 11,3x P/E - Div Yield - P/B 0,5x	depuis le 31/12/2017 -6,4% 2,720DT 2,150DT 2017e 1,8x 35,6x ns - - 0,6x	un an glissant -38,5% 4,940DT 2,150DT 2018p 1,7x 36,1x ns - - 0,6x	BFR (en MDT) 50,5 Dette nette (en MDT) 106,4 Gearing -1 495,0% CA (en MDT) 89,4 EBITDA (en MDT) 14,2 EBIT (en MDT) 10,3 Résultat net (en MDT) -6,7 BPA (en DT) - DPA (en DT) 0,000 Pay out - ROE 106,3%	80,6	82,2	86,5
Marché: Marché principal Secteur: BIENS DE CONSOMMATION Principaux actionnaires ESSAYEH Habib 33,1% REKIK Mohamed 10,7% Part. étrangère 30,7% Cours du 04/05/2018 28,000 DT Acheter					Perf. Variation 3,0% +Haut 28,350DT +Bas 27,500DT Ratios VE/CA 2,7x VE/EBITDA 13,3x VE/EBIT 13,8x P/E 15,8x Div Yield 5,0% P/B 6,3x	depuis le 31/12/2017 3,7% 35,350DT 26,500DT 2017 2,7x 13,1x 13,9x 14,6x 5,4% 5,9x	un an glissant -18,4% 36,200DT 25,450DT 2018p 2,4x 12,0x 12,7x 13,7x 5,4% 5,3x	BFR (en MDT) 16,7 Dette nette (en MDT) -12,8 Gearing -32,1% CA (en MDT) 80,3 EBITDA (en MDT) 16,1 EBIT (en MDT) 15,5 Résultat net (en MDT) 14,3 BPA (en DT) 1,768 DPA (en DT) 1,400 Pay out 79,9% ROE 35,9%	28,2	28,4	29,1
Marché: Marché principal Secteur: BIENS DE CONSOMMATION Principaux actionnaires ECONOMIC AUTO SA 29,7% AURES AUTO SA 12,8% Part. étrangère 0,0% Cours du 04/05/2018 1,410 DT Alléger					Perf. Variation -1,4% +Haut 1,420DT +Bas 1,410DT Ratios VE/CA 1,7x VE/EBITDA neg. VE/EBIT neg. P/E - Div Yield - P/B 1,3x	depuis le 31/12/2017 -2,1% 1,540DT 1,400DT 2017e 1,6x 27,0x neg. - - 1,3x	un an glissant -11,9% 1,820DT 1,400DT 2018p 1,6x 10,7x 18,0x 20,7x - - 1,2x	BFR (en MDT) 7,8 Dette nette (en MDT) 4,2 Gearing 37,8% CA (en MDT) 11,7 EBITDA (en MDT) -0,9 EBIT (en MDT) -1,9 Résultat net (en MDT) -2,3 BPA (en DT) - DPA (en DT) 0,000 Pay out - ROE -20,9%	6,1	5,5	5,2
Marché: Marché principal Secteur: BIENS DE CONSOMMATION Principaux actionnaires REJEB SFAR Karim 51,8% REJEB Nessim 10,5% Part. étrangère 0,0% Cours du 04/05/2018 5,200 DT Acheter					Perf. Variation -1,9% +Haut 5,280DT +Bas 5,140DT Ratios VE/CA 2,4x VE/EBITDA 9,1x VE/EBIT 12,5x P/E 15,8x Div Yield 7,1% P/B 1,9x	depuis le 31/12/2017 4,2% 5,470DT 4,350DT 2017 2,1x 7,7x 10,3x 11,0x 5,8% 1,8x	un an glissant -4,3% 5,882DT 4,091DT 2018p 1,8x 6,3x 8,3x 9,8x 5,8% 1,7x	BFR (en MDT) 1,6 Dette nette (en MDT) -8,4 Gearing -71,0% CA (en MDT) 5,8 EBITDA (en MDT) 1,5 EBIT (en MDT) 1,1 Résultat net (en MDT) 1,4 BPA (en DT) 0,329 DPA (en DT) 0,370 Pay out 102,1% ROE 12,0%	1,5	1,5	1,4
Marché: Marché alternatif Secteur: BIENS DE CONSOMMATION Principaux actionnaires ATD SICAR 22,9% ABID Yassine 22,4% Part. étrangère 7,3% Cours du 04/05/2018 2,590 DT Conservier					Perf. Variation -0,4% +Haut 2,600DT +Bas 2,530DT Ratios VE/CA 1,2x VE/EBITDA 8,1x VE/EBIT 13,4x P/E 20,2x Div Yield 2,1% P/B 1,3x	depuis le 31/12/2017 -22,5% 3,200DT 2,410DT 2017e 1,9x 7,6x 10,7x 12,8x 2,3% 1,6x	un an glissant -25,2% 3,340DT 1,890DT 2018p 1,5x 4,2x 6,3x 10,6x 2,7% 1,4x	BFR (en MDT) 4,4 Dette nette (en MDT) -4,1 Gearing -25,6% CA (en MDT) 14,0 EBITDA (en MDT) 2,0 EBIT (en MDT) 1,2 Résultat net (en MDT) 1,0 BPA (en DT) 0,128 DPA (en DT) 0,055 Pay out 34,3% ROE 6,3%	1,6	1,0	0,1
Marché: Marché principal Secteur: BIENS DE CONSOMMATION Principaux actionnaires Founders Capital Partners (FCP) 74,4% Sté El Hana 6,4% Part. étrangère 0,6% Cours du 04/05/2018 10,180 DT Acheter					Perf. Variation 0,1% +Haut 10,200DT +Bas 10,180DT Ratios VE/CA 1,5x VE/EBITDA 9,9x VE/EBIT 16,0x P/E 20,2x Div Yield 2,8% P/B 4,7x	depuis le 31/12/2017 -1,2% 11,490DT 10,040DT 2017 1,6x 10,8x 19,1x 13,2x 2,8% 4,4x	un an glissant 31,6% 11,490DT 7,570DT 2018p 1,6x 9,9x 17,1x 11,9x 2,9% 3,8x	BFR (en MDT) 566,0 Dette nette (en MDT) 1 122,8 Gearing 166,7% CA (en MDT) 1 704,9 EBITDA (en MDT) 266,5 EBIT (en MDT) 165,3 Résultat net (en MDT) 90,7 BPA (en DT) 0,504 DPA (en DT) 0,280 Pay out 66,0% ROE 13,7%	850,6	998,8	1 073,4
Marché: Marché principal Secteur: BIENS DE CONSOMMATION Principaux actionnaires Sté JM HOLDING 67,0% SQM FRONTIER AFRICA 6,0% Part. étrangère 19,8% Cours du 04/05/2018 14,500 DT Acheter					Perf. Variation 1,4% +Haut 14,500DT +Bas 14,390DT Ratios VE/CA 2,7x VE/EBITDA 14,0x VE/EBIT 20,5x P/E 23,3x Div Yield - P/B 5,1x	depuis le 31/12/2017 -9,1% 17,140DT 14,080DT 2017e 2,5x 14,1x 19,4x 22,0x 1,4% 4,6x	un an glissant 20,1% 17,140DT 11,988DT 2018p 2,2x 12,5x 17,9x 19,0x 1,5% 4,2x	BFR (en MDT) 120,1 Dette nette (en MDT) 119,7 Gearing 66,9% CA (en MDT) 339,0 EBITDA (en MDT) 64,7 EBIT (en MDT) 44,2 Résultat net (en MDT) 33,2 BPA (en DT) 0,622 DPA (en DT) 0,000 Pay out 0,0% ROE 20,2%	139,4	160,5	178,5
Marché: Marché principal Secteur: BIENS DE CONSOMMATION Principaux actionnaires AFRICA HOLDING 70,8% OCT 8,9% Part. étrangère 0,0% Cours du 04/05/2018 1,280 DT Vendre					Perf. Variation 2,4% +Haut 1,280DT +Bas 1,250DT Ratios VE/CA 1,6x VE/EBITDA 23,2x VE/EBIT 36,7x P/E - Div Yield - P/B 0,0x	depuis le 31/12/2017 20,8% 1,280DT 0,880DT 2017e 1,5x 28,2x 56,5x - - 0,0x	un an glissant -29,7% 1,790DT 0,850DT 2018p 1,3x 40,5x ns - - 0,0x	BFR (en MDT) 26,9 Dette nette (en MDT) 189,3 Gearing -120,0% CA (en MDT) 120,3 EBITDA (en MDT) 8,4 EBIT (en MDT) 5,3 Résultat net (en MDT) -4,1 BPA (en DT) - DPA (en DT) 0,000 Pay out - ROE 2,6%	-14,5	-21,0	-28,4

STEQ		Code ISIN TN0006640015	Volume en mDT	Cours	Indicateurs boursiers				Indic. financiers			
Marché: Marché principal Secteur: DIVERS Principaux actionnaires AREM Jamel 54,5% STE EXPRESS ASCENCEUR 21,6% Part. étrangère 0,0% Fonds propres 15,4 MDT Nombre d'actions 1,4 Mi Valeur nominale 5,0 DT					Perf. Variation 0,0% +Haut 7,310DT +Bas 7,310DT Ratios VE/CA 0,5x VE/EBITDA 4,2x VE/EBIT 8,4x P/E - Div Yield - P/B 0,7x	depuis le 31/12/2017 -4,1% 8,680DT 5,110DT 2017e 0,5x 4,0x 7,9x - - 0,7x	un an glissant 24,1% 9,650DT 5,110DT 2018p 0,5x 3,9x 7,6x NS - 0,6x	2019p 0,5x 3,9x 7,5x NS - 0,6x	BFR (en MDT) 24,7 Dette nette (en MDT) 39,3 Gearing 304,8% CA (en MDT) 104,7 EBITDA (en MDT) 12,1 EBIT (en MDT) 6,0 Résultat net (en MDT) -0,2 BPA (en DT) - DPA (en DT) 0,000 Pay out - ROE -1,6%	2016 27,0 41,0 318,8% 108,9 12,8 6,5 0,0 0,000 - 0,0%	2017e 29,2 42,8 330,5% 113,2 13,5 7,0 0,1 0,057 0,000 - 0,7%	2018p 31,5 44,7 342,3% 117,8 14,1 7,3 0,1 0,064 0,000 - 0,7%
Marché: Marché principal Secteur: DIVERS Principaux actionnaires HIKMA PARTICIPATIONS 32,9% TITAN TECHNOLOGIES 7,0% Part. étrangère 1,9% Fonds propres 17,9 MDT Nombre d'actions 11,0 Mi Valeur nominale 1,0 DT					Perf. Variation -4,0% +Haut 9,250DT +Bas 9,070DT Ratios VE/CA 2,5x VE/EBITDA 20,2x VE/EBIT 38,8x P/E 34,0x Div Yield 2,2% P/B 7,0x	depuis le 31/12/2017 52,4% 9,500DT 5,860DT 2017 1,9x 11,1x 20,4x 5,9x 5,5% 5,6x	un an glissant 116,6% 9,500DT 4,100DT 2018p 1,8x 10,5x 18,3x 13,4x 5,5% 4,8x	2019p 1,7x 9,2x 14,6x 11,7x 5,5% 4,2x	BFR (en MDT) 3,1 Dette nette (en MDT) -2,2 Gearing -12,2% CA (en MDT) 39,3 EBITDA (en MDT) 4,8 EBIT (en MDT) 2,5 Résultat net (en MDT) 2,9 BPA (en DT) 0,267 DPA (en DT) 0,200 Pay out 188,5% ROE 16,7%	2016 -2,2 -18,3 -58,1% 43,5 7,4 4,0 17,1 1,549 0,500 91,3%	2017 2,5 -15,4 -42,3% 46,6 8,1 4,6 7,4 0,675 0,500 209,5%	2018p 7,4 -12,8 -30,4% 51,5 9,5 6,0 8,6 0,778 0,500 181,7%
Marché: Marché principal Secteur: DIVERS Principaux actionnaires Etat tunisien 64,9% AIR FRANCE 5,6% Part. étrangère 7,1% Fonds propres -190,9 MDT Nombre d'actions 106,2 Mi Valeur nominale 1,0 DT					Perf. Variation -1,9% +Haut 0,530DT +Bas 0,500DT Ratios VE/CA 0,8x VE/EBITDA 19,3x VE/EBIT 53,9x P/E - Div Yield - P/B -0,6x	depuis le 31/12/2017 18,6% 0,620DT 0,390DT 2017e 0,7x 9,1x neg. - - -0,3x	un an glissant -7,3% 0,620DT 0,390DT 2018p 0,7x 4,5x 28,8x 37,6x - - -0,2x	2019p 0,7x 4,5x 28,8x 37,6x - - -0,2x	BFR (en MDT) -811,0 Dette nette (en MDT) 785,3 Gearing - CA (en MDT) 1 127,0 EBITDA (en MDT) 43,8 EBIT (en MDT) 15,7 Résultat net (en MDT) -196,6 BPA (en DT) - DPA (en DT) 0,000 Pay out - ROE 112,8%	2016 -863,1 852,2 - 1 239,9 99,9 -82,9 -114,7 - 0,000 - 39,7%	2017e -842,6 932,1 - 1 363,9 166,9 -25,1 -58,9 - 0,000 - 16,9%	2018p -749,6 1 020,0 - 1 500,2 238,8 37,3 1,4 0,014 0,000 - -0,4%